研修会の参加者等について（報告）

県内医薬品製造業の技術者を中心に構成している佐賀県製薬協会薬剤師・技術

者研究部と共催で、第 1回研修会を下記のとおり開催しました。

記

 1  日   時  令和 3年 4月 22日（木） 13：00～16：50

 2  実施方法  Zoomを利用したWebinar

 3  場   所  各事業所及び佐賀県衛生薬業センター 4階

 4  内   容  『第 23回 日本薬局方等に関する研修会』

主催：一般財団法人医薬品医療機器レギュラトリー財団